TypObuH NaBen CepreeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

K09-01-1/23

K09-01-2/23

K09-01-3/23

K11-01-1/23

K13-10-1/23

K16-01-1/23

K16-01-2/23

K17-01-1/23

K18-01-1/23

K18-01-2/23

K23-01-1/23

K23-01-2/23

K23-01-3/23

K23-01-4/23

K23-01-5/23

K25-01-1/23

K25-01-2/23

K26-01-1/23

K27-01-1/23

K27-01-2/23

K31-01-1/23

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YMoO TypbuH MN.C.

4o TypbwuH MN.C.

YMO TypbuH MM.C.

4o TypbuH M.C.

YMO TypbuH MM.C.

YMNO Typbur MN.C.

4o TypbuH M.C.

4ro Typbun M.C.

4YMO TypbuH MNM.C.

4ro Typbun M.C.

4Mo Typbun M.C.

4Mo Typbun M.C.

4YMo Typbun MNM.C.

4Mo Typbun M.C.

4YMo TypbuH MN.C.

4o TypbwuH MN.C.

4YMO Typbur MN.C.

4o TypbwuH MN.C.

4o TypbwuH M.C.
4o TypbuH M.C.

4o TypbuH M.C.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.01.2023

09.01.2023

09.01.2023

12.01.2023

13.01.2023

23.01.2023

16.01.2023

17.01.2023

20.01.2023

18.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

23.01.2023

23.01.2023

24.01.2023

25.01.2023

26.01.2023

26.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

03.02.2023

CBepeHuna

Typ6buH Maeen Cepreesny

009225

20.10.2014

O6beKkT
OLLeHKM

aBTOMOOUNb

aBTOMOBUNL

3KCKOBaTOP

aBTOMOBUNL

aBTOMOOUb

/6 onopbl

aBTOMOBUNL

aBTOMOOUIb

BCTPOEHHOE
rometueHne

aBTOMObOUIb

KBapTupa

Oom un 3Y

opyxue

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

aBTOMOBUNL

KBapTupa
Oom n 3Y

/6 onopbl

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABMXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeBV/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



K31-01-2/23

K01-02-1/23

K03-02-1/23

K06-02-1/23

K06-02-2/23

K06-02-3/23

K06-02-4/23

K08-02-1/23

K13-02-1/23

K14-02-1/23

K14-02-2/23

K21-02-1/23

K20-03-1/23

23-01-2023

31-01-2023

11-02-2023

20-02-2023

05-02-2023

23-03-2023

4YMNO TypbuH MN.C.

4YMo Typbur MNM.C.

4Mo Typbun M.C.

4YMo Typbur MN.C.

4Mo TypbuH M.C.

4YMo TypbuH MN.C.

4o TypbwuH MN.C.

YMO Typbun MN.C.

4o TypbwuH MN.C.

4o TypbwuH M.C.

YMNO TypbuH MN.C.

4o TypbuH M.C.

YMNO TypbuH MM.C.

4o TypbuH M.C.

4ro Typbun M.C.

4YMO Typbun MN.C.

4Mo Typbun M.C.

4YMo Typbur MM.C.

4YMo Typbur MM.C.

31.01.2023

03.02.2023

03.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

13.02.2023

21.02.2023

14.02.2023

21.02.2023

21.03.2023

23.01.2023

31.01.2023

11.02.2023

20.02.2023

05.02.2023

23.03.2023

aBTOMOOUNb

Oom un 3Y

aBTOMObOUNb

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUIb

opyxue

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

Oom n 3Y

aBTOMObOUb

aBTOMOOUNL

aBTOMObOUb

aBTOMOBUNL

aBTOMOOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylecTBa

OLleHKa HeBVXMOCTH



	Турбин Павел Сергеевич

