

Турбин Павел Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Турбин Павел Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		009225			
Дата включения в реестр членов РОО		20.10.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
K09-01-1/23	ЧПО Турбин П.С.	10.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
K09-01-2/23	ЧПО Турбин П.С.	09.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
K09-01-3/23	ЧПО Турбин П.С.	09.01.2023	экскаватор	рыночная	Оценка движимого имущества
K11-01-1/23	ЧПО Турбин П.С.	12.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
K13-10-1/23	ЧПО Турбин П.С.	13.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
K16-01-1/23	ЧПО Турбин П.С.	23.01.2023	ж/б опоры	рыночная	Оценка недвижимости
K16-01-2/23	ЧПО Турбин П.С.	16.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
K17-01-1/23	ЧПО Турбин П.С.	17.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
K18-01-1/23	ЧПО Турбин П.С.	20.01.2023	встроенное помещение	рыночная	Оценка недвижимости
K18-01-2/23	ЧПО Турбин П.С.	18.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
K23-01-1/23	ЧПО Турбин П.С.	24.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
K23-01-2/23	ЧПО Турбин П.С.	24.01.2023	Дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
K23-01-3/23	ЧПО Турбин П.С.	23.01.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
K23-01-4/23	ЧПО Турбин П.С.	23.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
K23-01-5/23	ЧПО Турбин П.С.	24.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
K25-01-1/23	ЧПО Турбин П.С.	25.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
K25-01-2/23	ЧПО Турбин П.С.	26.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
K26-01-1/23	ЧПО Турбин П.С.	26.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
K27-01-1/23	ЧПО Турбин П.С.	31.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
K27-01-2/23	ЧПО Турбин П.С.	31.01.2023	Дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
K31-01-1/23	ЧПО Турбин П.С.	03.02.2023	ж/б опоры	рыночная	Оценка недвижимости

K31-01-2/23	ЧПО Турбин П.С.	31.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
K01-02-1/23	ЧПО Турбин П.С.	03.02.2023	Дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
K03-02-1/23	ЧПО Турбин П.С.	03.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
K06-02-1/23	ЧПО Турбин П.С.	06.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
K06-02-2/23	ЧПО Турбин П.С.	06.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
K06-02-3/23	ЧПО Турбин П.С.	07.02.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
K06-02-4/23	ЧПО Турбин П.С.	07.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
K08-02-1/23	ЧПО Турбин П.С.	08.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
K13-02-1/23	ЧПО Турбин П.С.	13.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
K14-02-1/23	ЧПО Турбин П.С.	21.02.2023	Дом и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
K14-02-2/23	ЧПО Турбин П.С.	14.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
K21-02-1/23	ЧПО Турбин П.С.	21.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
K20-03-1/23	ЧПО Турбин П.С.	21.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23-01-2023	ЧПО Турбин П.С.	23.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
31-01-2023	ЧПО Турбин П.С.	31.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11-02-2023	ЧПО Турбин П.С.	11.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
20-02-2023	ЧПО Турбин П.С.	20.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
05-02-2023	ЧПО Турбин П.С.	05.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23-03-2023	ЧПО Турбин П.С.	23.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости